



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC APS

C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019**

Paul Lenzberg

CVR-NR. 33 06 66 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC ApS c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 06 66 86 Stiftet: 2. juli 2010 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Carlsen Advokater Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 39.758 mod et resultat på DKK 108.620 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 307.770.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		183.205	247.381
Af- og nedskrivninger.....		-34.216	-37.470
DRIFTSRESULTAT		148.989	209.911
Andre finansielle indtægter.....		0	28
Andre finansielle omkostninger.....		-94.592	-81.982
RESULTAT FØR SKAT		54.397	127.957
Skat af årets resultat.....	2	-14.639	-19.337
ÅRETS RESULTAT		39.758	108.620
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-960.242	108.620
I ALT		39.758	108.620

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		4.367.288	4.801.109
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.367.288	4.801.109
ANLÆGSAKTIVER.....		4.367.288	4.801.109
Udskudte skatteaktiver.....		36.922	34.709
Andre tilgodehavender.....		21.645	610.048
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.148	11.320
Tilgodehavender.....		69.715	656.077
Likvide beholdninger.....		347.791	310.375
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		417.506	966.452
AKTIVER.....		4.784.794	5.767.561

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		227.770	1.188.011
EGENKAPITAL.....	4	307.770	1.268.011
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.475.698	3.499.828
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.475.698	3.499.828
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	24.190	24.462
Forudbetalt husleje.....		0	10.002
Gæld til associerede virksomheder.....		761.774	693.381
Anden gæld.....		215.362	271.877
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.001.326	999.722
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.477.024	4.499.550
PASSIVER.....		4.784.794	5.767.561
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)					
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.852	20.680			
Regulering af udskudt skat.....	-2.213	-1.343			
	14.639	19.337			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Investerings- ejendomme			
Kostpris 1. januar 2018.....		4.947.825			
Afgang.....		-412.705			
Kostpris 31. december 2018.....		4.535.120			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		146.716			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-13.100			
Årets afskrivninger.....		34.216			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		167.832			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		4.367.288			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	1.188.012	0	1.268.012	
Forslag til resultatdisponering.....		-960.242	1.000.000	39.758	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	227.770	0	307.770	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter....	3.499.888	24.190	3.378.935	3.524.290	24.462
	3.499.888	24.190	3.378.935	3.524.290	24.462

For 2 af 3 af selskabets prioritetslån til realkreditinstitutter er det aftalt afdragsfrihed indtil 2021.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Virksomheden har udstedt 2 pantebreve på hver DKK 50.000, i alt DKK 100.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Tagensvej Centret.

Virksomheden har udstedt 9 pantebreve på hver DKK 41.000, i alt DKK 369.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Brøndbyvestervej 62.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 3.499.888, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør DKK 4.367.288.
